別紙様式１

《記入例》
　令和    年　　月　　日

福島大学地域未来デザインセンター長　　殿

（寄付者の名称及び主たる事務所の所在地並びに代表者名）
（個人にあっては氏名及び職業）
　印

　下記のとおり寄附します。

記

１．寄附金額

　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２. 寄附の目的及び条件

　　　   　目  　的　　地域未来デザインセンターの活動支援（復興創生）
　　　　   条　　件　　特になし
３. 寄附金の名称　　　地域未来デザインセンター活動助成

４．その他必要事項　　連絡先電話番号等